
UCHWAŁA NR LI/449/96
Rady Miasta Krakowa
z dnia 22 maja 1996 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego terenu placu targowego w Bieńczycach.

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym
/Dz. U. Nr 89 poz. 415/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się o przystąpieniu do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego terenu placu targowego w Bieńczycach.

2. Plan obejmie tereny centrum handlowego w Bieńczycach ograniczone ulicami:
Kocmyrzowską, Obrońców Krzyża i Fatimską, zgodnie z załącznikiem graficznym do
niniejszej uchwały.

3. Plan sporządzony będzie w skali 1:1000, a jego przedmiotem będą ustalenia dotyczące
usług, zasad obsługi komunikacyjnej i obsługi w zakresie infrastruktury technicznej oraz
warunków i standardów kształtowania zabudowy i urządzania terenu.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


